



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Malergården Slagelse A/S**  
**Teglparken 1**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer: 31515424**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2018**  
**(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2019**

---

**Advokat Per R. Andersen**  
**Dirigent**

**DANSKE**  
**REVISORER**

**FSK\***

**Helle Ebsen, Registreret revisor**  
**Torben Gudmundsen, Registreret revisor**  
**Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor**  
**Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor**

**Møller & Madsen**  
**Registreret Revisionsaktieselskab**  
**Tjørne Allé 2**  
**DK - 4200 Slagelse**

**Tlf.: 58 50 58 51**  
**CVR-nr. 30 83 56 54**  
**mm@moller-madsen.dk**  
**www.moller-madsen.dk**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Malergården Slagelse A/S Teglparken 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 51 54 24
<b>Bestyrelse</b>	Advokat Per R. Andersen, formand Jackie Andersen Mette Blankschøn
<b>Direktion</b>	Jackie Andersen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordca Bank A/S Axeltorv 2 4700 Næstved
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af malervirksomhed og hertil knyttede aktiviteter. Selskabet driver tillige en udlejningsejendom beliggende i Høng.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i et konkurrencepræget marked. Selskabets drift i 2018 har medført faldende indtjening i sammenligning med året før. Selskabet har i 2018 solgt investeringsejendommen i Høng. Salget har medført et tab på t.kr. 331. Herudover er selskabets drift påvirket af markante fald på finansielle markeder med kurstab t.kr. 93 til følge.

Årets resultat er et overskud på t.kr. 497. Resultatet er mindre end forventet af ledelsen men betegnes for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.240.869</b>	<b>9.681.467</b>
1 Personaleomkostninger	-5.634.022	-6.448.410
Afskrivninger	-473.191	-840.489
Andre driftsomkostninger	-431.297	-104.130
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>702.359</b>	<b>2.288.438</b>
Finansielle indtægter	115.224	84.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.087	68.538
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-5.585
Finansielle omkostninger	-159.095	-45.157
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.575</b>	<b>2.390.234</b>
2 Skat af årets resultat	-242.286	-525.198
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>497.289</b>	<b>1.865.036</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-2.711	1.365.036
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>497.289</b>	<b>1.865.036</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

	2018	2017
Grunde og bygninger	0	1.855.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.192.329	1.489.776
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.192.329</b>	<b>3.345.016</b>
Huslejedepositum	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.252.329</b>	<b>3.405.016</b>
Færdigvarer og handelsvarer	36.647	44.411
<b>Varebeholdninger</b>	<b>36.647</b>	<b>44.411</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.976	1.445.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	81.510	19.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.480.443	2.221.457
Andre tilgodehavender	53.495	95.107
3 Udlån til øvrige nærtstående	0	700.000
Periodeafgrænsningsposter	253.510	214.820
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.265.934</b>	<b>4.695.485</b>
Værdipapirer	821.139	809.293
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>821.139</b>	<b>809.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.957.670</b>	<b>2.314.977</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.081.390</b>	<b>7.864.166</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>10.333.719</b>	<b>11.269.182</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.878.835	6.881.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>7.878.835</b>	<b>7.881.546</b>
Hensættelse til udskudt skat	136.545	92.229
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>136.545</b>	<b>92.229</b>
Prioritetsgæld	0	695.572
Huslejedepositum	0	37.167
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>732.739</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	51.540
Kreditinstitutter	740.435	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.268	155.197
Selskabsskat	189.718	604.070
Anden gæld	1.270.649	1.739.628
Periodeafgrænsningsposter	0	7.980
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.269	4.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.318.339</b>	<b>2.562.668</b>
<b>GÆLD</b>	<b>2.318.339</b>	<b>3.295.407</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>10.333.719</b>	<b>11.269.182</b>
<b>6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

**NOTER**

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	17	17
Lønninger	4.462.848	5.207.686
Pensioner	942.771	1.008.761
Andre omkostninger til social sikring	228.403	231.963
	<u>5.634.022</u>	<u>6.448.410</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	197.970	604.070
Udskudt skat	44.316	-72.935
Skat tidligere år	0	-5.937
	<u>242.286</u>	<u>525.198</u>
<b>3 Udlån til øvrige nærtstående</b>		
Lån til øvrige nærtstående	0	700.000
	<u>0</u>	<u>700.000</u>

Selskabet har i tidligere år ydet lån til anden med selskabet nærtstående part kr. 700.000. Lånet, der er usikret er i regnskabsåret forrentet med en kontraktlig aftalt rente. Efter en konkret bedømmelse betegnes lånet som ydet i strid med selskabslovens § 210. Lånet er indfriet på balancedagen.

**NOTER**

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	6.881.546	0	-2.711	6.878.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<u>7.881.546</u>	<u>-500.000</u>	<u>497.289</u>	<u>7.878.835</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld			747.112	0
Huslejedepositum			37.167	0
			<u>784.279</u>	<u>0</u>

## NOTER

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likvide beholdninger kr. 2.957.670 er kr. 400.587 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier. Af de likvide beholdninger er kr. 1.523.375 deponeret som sikkerhed for opfyldelse af aftale om salg af fast ejendom.

Gæld til pengeinstitut kr. 740.435 er sikret ved pant i likvide beholdninger kr. 1.923.962.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 30.000.

#### **Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør t.kr. 880.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen på balancedagen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
